
Elenco docenti 

Albera Carlo PA MED/10  carlo.albera@unito.it 

Brizzi Maria Felice PA MED/09  mariafelice.brizzi@unito.it 

Cavallo Rossana PO MED/07  rossana.cavallo@unito.it 

Cerrato Paolo SSN  pcerrato@cittadellasalute.to.it 

Chiarle Roberto PO MED/08  roberto.chiarle@unito.it 

DURAZZO MARILENA PA MED/09  marilena.durazzo@unito.it 

Eva Carola PO BIO/14  carola.eva@unito.it 

Fenoglio Luigi SSN  fenoglio.l@ospedale.cuneo.it 

Fierro Maria Teresa PA MED/35  mariateresa.fierro@unito.it 

Fonio Paolo PO MED/36  paolo.fonio@unito.it 

GAMBINO ROBERTO PA BIO/12 roberto.gambino@unito.it 

Giustetto Carla PA MED/11 carla.giustetto@unito.it 

Gruden Gabriella PA MED/09  gabriella.gruden@unito.it 

Guerrasio Angelo PA MED/09  angelo.guerrasio@unito.it 

Lupia Enrico PA MED/09  enrico.lupia@unito.it 

Maina Giuseppe PO MED/25  giuseppe.maina@unito.it 

Mengozzi Giulio SSN  gmengozzi@cittadellasalute.to.it 

Milan Alberto RUD-B MED/09  alberto.milan@unito.it 

Monticone Silvia RUD-B MED/09  Silvia.monticone@unito.it 

Montrucchio Giuseppe PO MED/09  giuseppe.montrucchio@unito.it 

Morello  Fulvio PA MED/09  fulvio.morello@unito.it 

Morino Mario PO MED/18  mario.morino@unito.it 

Mulatero Paolo PO MED/09  paolo.mulatero@unito.it 

Porta Massimo PO MED/09  massimo.porta@unito.it 

Ramenghi Ugo PO MED/38  ugo.ramenghi@unito.it 

Rolla Giovanni PA MED/09  giovanni.rolla@unito.it 

Terzolo Massimo PO MED/09  massimo.terzolo@unito.it 

Urbino Rosario SSN  rurbino@cittadellasalute.to.it 

Veglio Franco PO MED/09  franco.veglio@unito.it 


